
nawcE URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA EN SEŽANA

Obtha Mršim Bistrica VSENNA:
ODLOK o reji, registraciji in označevanju psov ter reji ostalih 
domačih živali
ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine !!ir- 
ska Bistrica za !eto 1977
SKLEP o soglasju k poimenovanju osnovne šole *4. julij* 
Jelšane

— ODLOK o spremembi odloka o plačilu nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Izola

— ODLOK o prekrških zoper javni red in mir
— ODLOK o prepovedi točenja alkoholnih pijač na območju ob­

čine Izola

Ob&aa Postojna
— ODLOK o pripravi prostorskega plana občine Postojna

ODLOK o prispevku za razširjeno reprodukcijo komunalnih 
objektov in naprav
SKLEP o soglasju k povišanju cen komunalnih storitev 
SKLEP o razrešitvi dosedanjih delegatov v medobčinskem 
svetu občin Cerknica, Ilirska Bistrica in Postojna ter o imeno­
vanju novih delegatov v medobčinski svet

Občina Sežana
— SKLEP o določitvi pristojbin za obvezne veterinarsko-sani- 

tame preglede in dovoljenja

Samoupravna komunalna Interesna skupnost občine Koper
— SKLEP o soglasju k novim cenam v mestnem avtobusnem pro­
metu.

OBČIMA HJMKA H*TB!CA

Na podlagi 4. točke 17. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18^77) in 194. člena statuta občine Ilir­
ska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti 28. novembra 1978 sprejela

ODLOK
O REJI, REGISTRACIJ! IN OZNAČEVANJU PSOV 

TER REJ! OSTALIH DOMAČIH ŽIVAL!

1. člen
Ta odlok ureja bivanje, vzrejo, registracijo, cepljenje in označevanje 

psov, postopek z neregistriranimi in necepljenimi psi ter možnosti za 
rejo in posest drugih živali na območju občine !!irska Bistrica.

2. člen
Prepovedano je rediti kopitarje, parklarje, kunce, perutnino in divje 

živali na celotnem območju mesta Hirska Bistrica. !zvzeta so kmečka 
gospodarstva v soseski Gabrije in zaščitena kmetija v Kozleku.

Oh individualnih stanovanjskih hišah je za lastne potrebe izjemoma 
dovoljeno rediti manjše število perutnine in kuncev v primernih in 
ograjenih prostorih ter na krajih, kjer to ne moti sosedov

Izjemno dovoljenje za rejo perutnine in kuncev po prejšnjem od­
stavku izda oddelek za gospodarstvo in finance.

.I.člen
Divje živali razen malih gozdnih glodalcev se lahko redijo samoz do­

voljenjem oddelka za gospodarstvo in finance po predhodnem soglasju 
pristojne veterinarske inšpekcije.

4 člen
V stanovanjskih zgradbah je dovoljeno rediti pse, mačke in druge ži- 

vdi le v soglasju z zborom stanovalcev, etažnim lastnikom oziroma
lastnikom zgradbe.

3. čle" .. .. .
Posestnik psa je dolžan psa, starejšega od treh mesecev, prijaviti v

<*"eh. __ , ..
Če se lastnik s psom začasno zadržuje ali pusti psa v reji na poor ju 

občine dalje kot .Ul dni. mora živa! prijaviti v 8 dneh po prihoou.

6. člen
Lastnik prijavi psa Veterinarski postaji Ilirska Bistrica, Vilharjeva 6 

za območje občine (v nadaljnjem besedilu pooblaščena veterinarska 
organizacija), ki vodi evidenco o prijavi, o odjavi in cepljenjih psa.

7. člen
V evidenco o prijavi, odjavi in cepljenjih psa se vpiše lastništvo in 

identiteta psa ter se določi njegova registrska številka.
V evidenco o prijavi, odjavi in cepljenjih psa se vpisujejo po predpi­

sanem obrazcu podatki, ki so pomembni za preprečevanje, zatiranje in 
izkoreninjenje stekline.

8. člen
Posestnik psa je dolžan v treh dneh prijaviti pogin, odtujitev, pobeg 

ter vsako drugo spremembo v reji psov organizaciji, kjer je pes prijav­
ljen.

Prijava in odjava psa za vpis ali izbris iz evidence ter izdaja pasje 
znamke se opravi na stroške posestnika psa.

9. člen
Psom je potrebno zagotoviti toplo in suho zavetje, ustrezen obrok 

hrane, stalno svežo čisto pitno vodo in primeren senčnat prostor.
Prepovedano je vsakršno fizično nasilje in nehumano uničevanje 

psov ter drugih živali.
10. člen

Posestnik psa je dolžan skrbeti, da pes ne ogroža ljudi in živali ter 
omogoči varen dostop uradnim osebam.

Popadljivi psi in psi, ki jih imajo lastniki v strnjenih naseljih, morajo 
biti v ograjenem ali svetlem, zaprtem prostoru ali pa na verigi. Če je pes 
privezan, veriga ne sme biti krajša kot .1 m.

Posestnik mora namestiti viden opozorilni napis *HUD PES*.

11. člen
Če je pes za okolico nevaren in ga ni mogoče zadostno zavarovati ali 

če lastnik v nasprotju z določbami tega odloka in odloka o hišnem redu 
psa zanemarja, se psa odvzame, odda primernemu lastniku ali humano 
pokonča na lastnikove stroške.

Predlog za prepoved reje ali za odvzem psa prvega odstavka !I. 
člena dajo zboru stanovalcev posamezni občani; skupine stanovalcev.

Sklep o izvršitvi predloga izda upravni organ, pristojen za veterinar­
stvo.

Predstavnike delegirajo zainteresirane stranke.



398 URADNE OBJAVE 15. decembra 1978 — §t. 28

12. č!en
Posestnik je do!žan skrbeti, da se pes ne gib!je prosto brez nadzor­

stva.
Po uticah in trgu ožjega mestnega območja se sme psa voditi !e ta vr­

vici, popadtjivi psi pa morajo nositi tudi nagobčnik.
Lovec !ahko pokonča vsakega psa, ki se nahaja v tovišču in je odda- 

!jen od tastnika a!i črede 50m, ne nosi nagobčnika a!i preganja divjad.

13. č!en
Pse je dovotjeno voditi v javne in postovne prostore, če za vstop ni 

izrecne prepovedi. Vodijo se tahko samo na vrvici, popadijivi psi pa 
morajo nositi nagobčnik.

Psa je dovotjeno prevažati z javnimi prometnimi sredstvi, če ima 
tastnik ustrezno pismeno potrdito o registraciji in vakcinaciji psa, pes 
pa mora nositi nagobčnik ter biti na vt vici.

Mate Živah se smejo vnašati v vozita javnega prometa samo v ktet- 
kah, ki onemogočajo onesnaževanje okotice in preprečujejo mučenje 
Živah.

14. čten
Veterinarski inšpektor odredi, kadar je to potrebno zaradi prepreče­

vanja širjenja nevarnih kužnih botezni, da morajo biti psi zaprti ati pri­
vezani na verigi, zunaj bivatišča pa se tahko gibtjejo te z nagobčnikom 
in na vrvici.

Če je pes prenašatec nevarnih zajedatskih botezni, tahko pristojna 
veterinarska inšpekcija odredi obvezno zdravtjenje psa na tastnikove 
stroške.

15. čten
Prepovedano je imeti pse na podstrešjih, v kteteh in drugih nepri­

mernih prostorih. Batkoni in terase nadstropnih stavb ne smejo biti 
psom statno bivatišče.

Ib. čten
Prepovedano je puščati pse na urejena otroška igrišča in posamezne 

zetenice ter parke, ki so ustrezno vzdrževani in namenjeni za sprehode 
in rekreacijo.

17. čten
Psi. starejši od treh mesecev, morajo biti preventivno ceptjeni proti 

stekhni.
Na javni razgtaso preventivnem ceptjenju mora posestnik psa pripe- 

tjati na dotočeno zbiratno mesto.

18. čten
Če se pri psu, mački ati drugi Živah pojavijo znaki, ki vzbujajo sum, 

da je živa! zboteta ati poginita za stekhno (spremenjeno vedenje — 
močna razdraženost ati potrtost, napadi brez vzroka na druge Živah ati 
tjudi, ohrometost spodnje četjusti ah zadnjega deta tetesa, močno sh- 
njenje) mora posestnik tako živa! takoj izohrati v poseben dobro zaprt 
prostor, točeno od tjudi in Živah, sum botezni pa nemudoma prijaviti 
pristojni veterinarski inšpekciji.

t9. čten
Če pes ati mačka z ugrizom ati s prasko poškoduje čtoveka, mora po­

škodovani ati oseba, ki to vidi, takoj obvestiti najbtižjo veterinarsko 
organizacijo in Kraški zdravstveni dom ttirska Bistrica, Gregorčičeva 
8

Živa! iz t. odstavka tega čtena mora biti !5 dni pod veterinarskim 
nadzorstvom. Za psa vetja to ne gtede na to, če je hi! ceptjen proti ste­
khni ati ne.

Po prijavi poškodbe opravtja veterinarsko nadzorstvo Živah poo- 
btaščena veterinarska organizacija.

Stroške za veterinarsko nadzorstvo Živah, ki je poškodovata čtoveka, 
nosi posestnik Živah.

20. čten
Da se prepreči širtjenje stekhne in drugih nateztjivih botezni, ki jih 

prenašajo psi ter druge Živah, ter da se preprečuje škoda, mora veteri­
narsko higienska stužba občine v občasnih akcijah toviti Živah brez 
tastnikov in pse, ki ne nosijo pasjih znamkic ati se gibtjejo brez nadzor­
stva. Pri tovu je potrebno kar najbotj upoštevati principe humanosti.

Živa!, ki je bita utovtjena v okohščinah iz 1. odstavka tega čtena, se 
na zahtevo vrne tastniku, če ta dokaže tastništvo Živah, evidenco o pri­
javi, odjavi in ceptjenju psa.

21. čten
Lastnik tahko zahteva vrnitev psa v času 4 dni od dneva, ko je bit pes 

utovtjen, mora pa povrniti stroške, ki so nastati z tovom in oskrbo psa.
Če taStnik ne zahteva v dotočenem roku psa oz. če ne ptača stroškov 

tova in oskrbo, se pes humano pokonča oz. se izroči v tast drugi osebi.

22. čten
Veterinarska inšpekcija tahko v primeru nevarnosti širjenja stekhne 

poobtasti za opravtjanje natog tudi tovsko ah drugo organizacijo zdru­
ženega deta.

23. čten
O vtogah občanov, ki se nanašajo na 17. in 18. čten tega odtoka, od­

toči v upravnem postopku pristojni veterinarski inšpektor.

24. čten
Kdor na javnem mestu najde poškodovano ah poginuto živa!, mora o 

tem takoj obvestiti higiensko stužbo, ki živa! ati trupto odstrani z jav­
nega mesta.

Živah, za katere je mogoče ugotoviti tastnika, je potrebno zdraviti 
sporazumno z tastnikom Živah.

Lastnika ati možnega tastnika je treba takoj obvestiti o najdeni živa- 
!i.

25. čten
Gotobi v zasebni tasti se tahko redijo te v gotobnjaku.
Gotobnjaki se morajo redno čistiti in najmanj dvakrat tetno razku- 

ževati.
Za rejo gotobov mora rejec dobiti dovotjenje oddetka za gospodar­

stvo in finance in sogtasje veterinarske inšpekcije.

2h. čten
Izvajanje tega odtoka nadzorujejo Oddetek za gospodarstvo in fi­

nance in Medobčinski inšpektorat Postojna in uprava javne varnosti.

27. čten
Z denarno kaznijo 300 do 3000 din se kaznuje posameznik ati 

pravna oseba:
— če redi kopitarje, parktarje, kunce, perutnino ati divje Živah na 

ožjem območju mesta v nasprotju z dotočiti 2. čtena,
— če ne upošteva dotoči! 13. čtena tega odtoka,
— če ne upošteva dotočit tb. čtena tega odtoka,
— če ne poskrbi, da je živa!, ki je poškodovata čtoveka, !5 dni po 

poškodbi čtoveka, pod veterinarskim nadzorstvom (19. čten 2. odsta­
vek).

Za prekrške iz !. odstavka tega čtena se kaznuje tudi odgovorna 
oseba pravne osebe z denarno kaznijo !()() din do 300 din.

28. čten
Z denarno kaznijo 2(h) do !()()() din se kaznuje za prekršek posamez­

nik ati pravna oseba:
— če ne upošteva dotoči! 4. čtena,
— če ne upošteva 9. čtena tega odtoka,
— če ne upošteva dotoči! !2. čtena,
— če ne upošteva dotoči! !5. čtena,
— če ne obvesti pristojno stužbo, da je pes ati mačka poškodovata 

čtoveka (!9. čten !. odstavek).

29. čten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, se prenehajo uporabtjati dotočita 

!!. čtena, odtoka o javnem redu in miru v občini ttirska Bistrica 
(Uradni gtasnik, št. 2t/65).

30. čten
Ta odtok začne vetjati 8 dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: OtO-24/78-4/5.
ttirska lastrica, 28. novembra 1978. Predsednik

BOJAN BROZ1NA, dipt. oec. t.r.

Na podtagi 35. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb vdružbenopohtičnih skupnostih (Uradni hst SRS, št. 39-74) in !94 
čtena statuta občine ltirska Bistrica je skupščina občine Itirska Bistrica 
na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne ! 2. sep­
tembra !978 sprejeta



15 decembra 1978 — Št. 28

ODLOK
o ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI PRORAČUNA OR 

ČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1977

L člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Ilirska Bi­

strica za leto 1977. katerega sestavni deli so zaključni računi finanč­
nega načrta organa uprave skupščine občine, finančni načrt občinskega 
sodišča, zaključni računi posebnih računov namenskih sredstev in zak­
ljučni račun sredstev rezerv občine lirska Bistrica.

Na podlagi 73. člena zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68), 
422., 427. in 437. člena zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 
53/76) ter 194. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup- 
nosti dne 28. novembra 1978 sprejeta.

SKLEP
O SOGLASJU K PREIMENOVANJU 

OSNOVNE ŠOLE *4. JULIJ* JELŠANE

2. č!en
Zaključni račun proračuna izkazuje:
- prihodke v znesku
— odhodke v znesku
_ presežek prihodkov nad odhodki

I.
Skupščina občine Hirska Bistrica daje sogiasje k preimenovanju 

ti zinn osnovne šote »4. jutij* Jetšane tako, da se njen naziv gtasi: Osnovna
17 409 307 35 ^ 'IVAN BROZ1NA — SLOVAN« Jetšane.

664,10 n.

3. čten
Zaktjučni račun posebnih računov namenskih

— prihodke v znesku
— odhodke v znesku
— presežek prihodkov nad odhodki

sredstev izkazuje;
dinarjev

4,055.124,95
2,699.599,25
1,355.525,70

4. čten
Zaktjučni račun finančnega načrta organa uprave skupščine občine 
Hirska Bistrica izkazuje: /
- prihodke v znesku
- odhodke v znesku
- presežek prihodkov nad odhodki

5. čten
Zaktjučni račun finančnega načrta občinskega sodišča Hirska Bistrica 
izkazuje. . dinarjev
— prihodke v znesku t,349.671,80
— odhodke v znesku t,323.392,35
— presežek prihodkov nad odhodki 26.279,45

dinarjev
7,053.227,65
7,052.604,95

622,70

6. čten
Zaktjučni račun sredstev rezerv občine Hirska Bistrica izkazuje:

dinarjev
- prihodke v znesku 721.567,00
- odhodke v znesku —
- presežek prihodkov nad odhodki 721.567,00

7. čten
Presežek prihodkov nad odhodki po zaktjučnem računu proračuna v 

znesku din 664. !() se kot neporahtjena sredstva prenesejo v proračun 
za teto! 978.

Presežek prihodkov nad odhodki po zaktjučnem računu finančnega 
načrta organa uprave skupščine občine v znesku din 622,70 se kot ne­
porahtjena sredstva prenesejo v sktad skupne porabe za teto t978.

Presežek prihodkov nad odhodki po zaktjučnem računu finančnega 
načrta občinskega sodišča v znesku 26.279.45 dinarjev se kot neporab­
ljena sredstva prenese:

- kot prihodek finančnega načrtaza teto 1978 2.257,50 dinarjev,
*** v sktad skupne porabe organa uprave za teto !978 24.021.95 di­

narjev.
Presežek prihodkov nad odhodki po zaktjučnih računih posebnih ra­

čunov namenskih sredstev v skupnem znesku t ,355.525.70 dinarjev se 
prenesejo kot prihodek teh računov za teto 1978.

Presežek prihodkov nad odhodki po zaktjučnem računu sredstev re­
zerv v znesku 72 ! .567,00 dinarjev se prenese kot prihodek sktada za

Zaktjučni račun proračuna, finančnega načrta organa uprave skup­
ščine občine,občinskega sodišča, posebnih računov namenskih sredstev 
'n sredstev rezerv so sestavni de! tega odtoka.

Sktep se objavi v Uradnih objavah in vetja naslednji dan po objavi. 

Št.: 61-1/78-8/1
Ilirska Bistrica, 28. novembra 1978 predsednik

BOJAN BROZINA, dipl. oec. l.r.

OBČtNA tZOLA
Na podlagi 42. in 50. člena zakona o upravljanju in razpolaganju s 

stavbnim zemljiščem (Uradni list SRS, št. 12-66-77) in 204. člena sta­
tuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela in seji zbora krajevnih skupnosti, dne 21. novembra 1978 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PLAČILU NADOMESTILA ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE

IZOLA

1. člen
Točka 2 a, 10. člena odloka o plačilu nadomestila za uporabo stavb­

nega zemljišča na območju občine Izola se spremeni tako, da se glasi:
»Za poslovne prostore ter proizvodne prostore v industriji se plačuje 

nadomestilo v višini 1,20 din od kvadratnega metra.«

2. člen
Za vse poslovne prostore in poslovne površine v turizmu, ki se upo­

rabljajo izključno v času sezone, se nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča obračunava samo za dobo treh (3) mesecev, in sicer v isti viši­
ni, kot nadomestilo za poslovne prostore ter proizvodne prostore v in­
dustriji.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-103-77
Izola, 21. novembra 1978 predsednik

BRUNO PODREKA, l.r.

Na podlagi 4. in 9. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
12-77) in 203. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 20. novembra 1978 in na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 21. novembra 1978 
sprejela

ODLOK
O PREKRŠKIH ZOPER JAVNI RED IN MIR

9. člen
Tu odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-28-78—3
Hirska Bistrica. 24. oktobra 1978 Predsednik

BOJAN BROZINA, dipt, oec., l.r.

1. člen
Dejanja, s katerimi se v primerih, navedenih v tem odloku, na nedo­

voljen način moti javni red in mir v mestu in naseljih v občini Izola in 
mir občanov, ovira izvrševanje pravic samoupravnih organizacij zdru­
ženega dela, drugih pravnih oseb, samoupravnih skupnosti in posa-



400 URADNE OBJAVE 15. decembra 1978 — Št. 28

meznikov, ogroža varnost ljudi in premoženja a!i kako drugače ovira 
normalen način življenja, se obravnavajo po določbah tega odloka kot 
prekrški, če ni z drugimi predpisi drugače določeno.

2. člen
Prepovedano je vsako dejanje na javnem ali zasebnem prostoru, ki 

moti red in mir okolice, in sicer:
L v javnih lokalih in krajih, kjer se zbira večje število ljudi, nositi 

predmete, s katerimi se lahko prizadene drugim telesna poškodba;
2. kvartati ali igrati druge igre v javnih lokalih, če to občutno moti 

druge ali če tega ne dovoljuje lastnik ali upravitelj lokala oziroma 
druga, za loka! odgovorna oseba;

3. igrati *moro« v gostinskih lokalih in drugih javnih prostorih;
4. vžigati oziroma metati po javnih mestih petarde, pasje bombice, 

druga podobna pirotehnična sredstva in druge predmete;
5. kaditi v kinodvoranah, javnih prevoznih sredstvih in v drugih pro­

storih, kjer je vidno označeno, da je kajenje prepovedano;
6. opravljanje obrtne in druge dejavnosti izven poslovnega oziroma 

določenega prostora (popravljanje dežnikov, loncev, brušenje rezi! in 
drugih podobnih dejavnosti).

3. člen
Na območju občine Izola določa in lahko oddaja zemljišče na javnih 

površinah za cirkuške predstave in podobne prireditve za gospodarstvo 
in finance pristojni občinski upravni organ.

4. člen
Prepovedano je organizirati pogrebne in druge sprevode po mestnih 

ulicah brez dovoljenja za notranje zadeve pristojnega občinskega 
upravnega organa.

5. člen
Uporabniki poslovnih in stanovanjskih prostorov morajo skrbeti, da 

se do 7. ure odstrani sneg in led s hodnikov in pločnikov in da se posi­
pajo poledeneli hodniki in pločniki.

Odstranjevanje snega in ledu in posipavanje se po potrebi opravi 
tudi preko dneva.

6. člen
Vejevje drevoredov in parkov ne sme segati nad vozišče izpod 4,20 

m. Živa meja ob ulicah in trgih mora biti obrezana in ne višja od 80 cm.
Če tisti, ki je dolžan vejevje in živo mejo obrezovati, kot to določa 

prejšnji odstavek, tega ne stori, odredi za komunalne zadeve pristojni 
občinski upravni organ, da se to opravi na njegove stroške.

! 1. z brezobzirno vožnjo motornih vozi! ali kako drugače poškropiti 
ali umazati ljudi, pročelja stavb in drugih javnih naprav;

12. puščati živino, perutnino in druge živali po tujih nasadih, vino­
gradih, poljih in vrtovih;

13. v naseljenih krajih ob cestah ograjevati vrtove in druge površine 
z bodečo žico;

14. imeti vodnjak, jamo, jašek, odprtino ali vhod v prostore pod ni­
vojem zemlje nepokrit ali imeti stopnišče ali druge naprave nezavaro­
vane;

15. puščati predšolske otroke brez nadzorstva na prometnih in dru­
gih nevarnih krajih;

16. streljati z zračno puško ali z zračno pištolo, z lokom, fračo ter 
metati kamenje in druge predmete na javnih mestih in krajih;

17. postavljati posode za smeti na ulice ali druge javne površine 
izven hiš in poslovnih prostorov;

18. loviti in streljati divjad v 50-metrskem pasu okrog hiš in prebi­
vališč in streljanje divjadi iz razdalje manj kot 200 m v smeri hiš in pre­
bivališč, v katerih prebivajo ljudje.

8. člen
Starši oziroma skrbniki morajo skrbeti, da se mladoletniki do 13. leta 

starosti v zimskem času po 21. uri, v poletnem času pa po 22. uri, ne za­
držujejo in ne sprehajajo po ulicah in trgih brez nadzorstva odraslih 
oseb.

Za zimski čas se po prejšnjem odstavku šteje od 1. oktobra do 31. 
maja, za poletni čas pa od 1. junija do 30. septembra.

9. člen
Z denarno kaznijo se kaznuje storilec za kršitev določi! tega odloka:

— posameznik
— posameznik, ki opravlja 

gospodarsko ali drugo 
dejavnost

— organizacija združenega 
dela ali druga pravna oseba

— odgovorna oseba organizacije 
združenega dela ali druge 
pravne osebe

od 100 do 3000 din

od 300 do 30.000 din 

od 300 do 30.000 din

od 100 do 3000 din

10. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka in predloge za uvedbo postopka 

o prekršku podajo organi javne varnosti, za notranje zadeve pristojni 
občinski upravni organ ali služba javnega in komunalnega reda.

7. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se ogroža varnost ljudi in premo­

ženja:
1. namerno povzročati kakršnokoli škodo v trgovinah, javnih loka­

lih, vinogradih, nasadih, na poljih, vrtovih, pristanišču in javnih napra­
vah;

2. opustiti varnostne naprave in vzdrževanje teh naprav pri gradbe­
nih in podobnih delih na javnih površinah;

3. prenočevati na javnih mestih v nedograjenih ali zapuščenih stav­
bah, v tujih čolnih na morju ali na kopnem, na senikih in drugih gospo­
darskih poslopjih brez dovoljenja lastnika oziroma uporabnika takih 
prostorov ter bivanje v zasilno postavljenih objektih;

4. zažigati travo ali grmičevje, zlasti v sušnih in vetrovnih dneh. brez 
dovoljenja za notranje zadeve pristojnega občinskega upravnega or­
gana;

3. povzročati škodo ali požar na sosednjem zemljišču ali objektu pri 
zažiganju trave ali grmičevja;

6. zažigati odpadke ali kuriti ogenj na odprtem prostoru in ob zidani 
obali pristanišča ali metati cigaretne ogorke ali druge ogorke tam. kjer 
bi lahko nastal požar in s tem povzročat! dim in neprijeten vonj;

7. postavljati ali uporabljati zasilna ali neurejena kurišča in dimne 
odvode;

8. odlagati na podstrešja, kleteh ali hodnikih ali v druge prostore 
lahkogorljive snovi in tekočine, nevarne za požar;

9. zanemarjati vzdrževanje ali opustiti popravila zunanjih delov 
zgradb, ograj, podpornih zidov in drugih podobnih naprav;

10. odlagati v prodajalnah, skladiščih, poslovnih prostorih, delavni­
cah, funkcionalnih površinah ali na dvoriščih odpadni lahkogorljivi 
material in embalažo;

11. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o javnem 

redu in miru v občini Izola (Uradne objave št. 22-69 in 4-73).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 22-1066-78
!zo!a, 21. novembra 1978 Predsednik

BRUNO PODREKA. ! r.

Na podlagi 4. in 9. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 
12-77) in 203. člena statuta občine !zo!a je skupščina občine Izola na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 20. novembra ! 978 in na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 2!. novembra 1978 
sprejela

ODLOK
O PREPOVED! TOČENJA ALKOHOLN!H P!JAČ NA OB 

MOČJU OBČINE !ZOLA

L člen
Na območju občine !zo!a je prepovedano točenje alkoholnih pijač 

pred 7. uro zjutraj.

2. člen
Z denarno kaznijo se kaznuje storilec za kršitev določbe 1. člena tega 

odloka:



_posameznih
^ posameznik ki opravija samostojno
gostinsko dejavnost
L organizacija združenega de!a 
— odgovorna oseba organizacije 

združenega deia

3. č!en
Nadzor nad izvajanjem tega odtoka opravtjajo organi javne varnosti 

itt stuiba javnega tn komunatnega reda, ki predtagajo tudi uvedbo po­
stopka zoper kršttce. ^

4. č!en
Z dnem. ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o prepovedi 

točenja atkohotnih pijač na območju občine !zota (Uradne objave št 
20-72).

5. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 332-85-78
bota, 2t. novembra 1978 Predsednik

BRUNO PODREKA, t.r.

M6tMA MHTOJMA

Na podiagi 24. č!ena statuta občine Postojna (Uradni !ist SRS, št. 
I !-74), 54. č!ena zakona o temeijih sistema družbenega p!aniranja in o 
družbenem pianu Jugosiavije (Uradni iist SFRJ, št. 6-76) ter 2. čiena 
odioka o uvedbi obveznih priprav prostorskih pianov v SR Sioveniji 
(Uradni iist SRS, št. 4-78) je skupščina občine Postojna na seji zbora 
združenega de!a, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoiitičnega 
zbora dne 2!. novembra Ì978 sprejeia

ODLOK
O PRIPRAV! PROSTORSKEGA PLANA 

OBČINE POSTOJNA

L čien
S tem odiokom se v skiadu s sistemom družbenega pianiranja uvede 

postopek za pripravo prostorskega piana občine Postojna.
Priprave za sprejem prostorskega piana se začnejo takoj, ko začne 

veijati ta odlok.

2. čien
Prostorski pian se pripravi za obdobje do !eta 1985, z eiementi doi- 

goročnih ciijev in smeri prostorskega vidika družbenega razvoja do ieta 
2000.

Nosiici pianiranja in dogovarjanja o prostorskem pianu so temeijne 
organizacije združenega deia, interesne skupnosti, krajevne skupnosti 
ter izvršni svet skupščine občine Postojna.

3. čien
Nosiici pianiranja v občini postojna so doižni takoj sprejeti skiepe o 

pripravijanju svojih eiementov za prostorski pian.

4. čien
Priprave za izdelavo eiementov občinskega prostorskega piana 

koordinira komisija za pripravo prostorskega piana pri izvršnem 
svetu skupščine občine Postojna.

Izvršni svet skupščine občine Postojna skrbi, da se opravi postopek 
dogovarjanja o temeljih prostorskega piana občine ter da se uskiadijo 
skupni interesi in ciiji ceiovitega ekonomskega, sociainega in prostor­
skega vidika razvoja občine.

Pri izdeiavi prostorskega piana lahko sodeiujejo poobiaščene stro- 
kovne organizacije, s katerimi skienejo nosiici pianiranja posebne o- 
govore.

5. čien .
Pri pripravijanju in izdeiavi prostorskega piana uporabijajo vst ude- 

leženci začasno obvezno enotno metodologijo in minimum o vezm 
enotnih kazaicev, ki jih je izda! predsednik repubiiškega onuteja za

ružbeno pianiranje in informacijski sistem v sogiasju z repubiiškim 
sekretarjem za urbanizem (Uradni iist SRS, št. 10-78), stališča, pripo- 
r skiepe za obiikovanje in izvajanje prostorske, urbanistične in 
zemijtške pohnke v SR Sloveniji (Uradni iist SRS, št. 4-78) ter druge 
predpise, staiišča ter skiepe pristojnih organov za prostorsko pianira-

6. čien
Izvršni svet skupščine občine Postojna bo do 30. novembra 1978 

pripravi! deiovni program za izdeiavo prostorskega piana, s katerim 
bodo opredeijene posamezne faze pianiranja, doiočene naioge, organi 
tn siužbe, ki so zadoižene za njihovo izvršitev ter roki in način financi­
ranja.

7. čien
Prediog dogovora o temeijih prostorskega piana za obdobje do ieta 

1985 z eiementi doigoročnih ciijev in smeri prostorskega vidika druž­
benega razvoja do ieta 2000 predioži izvršni svet skupščine občine Po­
stojna najkasneje do 31. marca 1979.

8. čien
Izvršni svet skupščine občine Postojna predioži v obravnavo skupš­

čini občine tudi osnutek in prediog prostorskega piana občine Postoj­
na.

Skupščina občine Postojna bo sprejeia prostorski pian do konca ieta 
1980.

9. čien
Skupščina občine Postojna iz proračuna zagotavija finančna sredstva 

za izdeiavo prostorskega piana občine. Samoupravne interesne skup­
nosti in organizacije združenega deia so doižne za svoje področje same 
financirati izdeiavo načrtov in nositi ostaie stroške iz svojega področja 
deia za pripravo prostorskega piana občine.

10. čien
Ta odiok začne veijati po objavi v Uradnih objavah.

Št: 30-8-78
Postojna, 21. novembra 1978 Predsednik

NASTRAN ZVONE, 
dipi. inž. gozd., l.r.

Na podiagi 24. čiena zakona o komunainih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni iist SRS, št. 24-75 in 13-77) in 191. čiena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora kra­
jevnih skupnosti in zbora združenega deia dne 21. novembra 1978 
sprejeia

ODLOK
O PRISPEVKU ZA RAZŠIRJENO REPRODUKCIJO KOMU­

NALNIH OBJEKTOV IN NAPRAV

L čien
Na območju občine Postojna se uvede prispevek za razširjeno re­

produkcijo komunainih objektov in naprav (v nadaijnjem besediiu: 
prispevek).

2. čien
Prispevek za izgradnjo vodovodnih naprav in objektov znaša za go­

spodinjstvo 2,50 din od kub. metra, za ostaie porabnike pa 3,50 din od 
kub. metra porabijene vode iz javnega vodovoda.

3. čien
Prispevek za izgradnjo kanaiizacije znaša 1,00 din od kub. metra po­

rabijene vode in ga piačujejo uporabniki na območjih, kjer je zgrajena 
a!i se gradi javna kanaiizacija (Postojna, Pivka).

4. čien
Prispevek za gradnjo pokopaiišča znaša na !eto
a) za otroške grobove — 50,00
b) za družinske grobove — 100,00
c) za grobnice — 150,00
in se piačuje ob piačiiu najemnine za grobove.

dinarjev 
s 1000

s 3000 
s 3000

s 1500



402 URADNE OBJAVE 15. decembra 1978 — št. 28

5. člen
Upravljalec komunalnih objektov in naprav oz. izvajatci komunal­

nih storitev poberejo prispevek ob p!ači!u storitve in ga takoj nakažejo 
Samoupravni komunalni interesni skupnosti Postojna.

6. č!en
Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

b) za družbeni sektor
Sogtasja morajo vsebovati pismeni 
de) s tehnič. pogoji za gradnjo ter si­
tuacijski in višin, prikaz naprave z 
vsemi potrebnimi detajti.

6.00 Trinina

dirVm' ! .200.00

Št.: 420-10-78
Postojna, 21. novembra 1978 Predsednik 

NASTRAN ZVONE, l.r.

6.tO od stojnic 200 x 85cm
a) od 5. do 11. ure prod. mesto 10,UU
b) od 11 do !9. ure prod. mesto 10.00
c) cetodnevno prod. mesto 13.00

6.11 Od stojnic 250 x 130cm
a) od 5. do 11 ure prod. mesto 15.00
b) od !!. do 19. ure prod. mesto 15,00
c) cetodnevno prod. mesto 20.00

6.20 Od prostora, kjer si prodajatci posta­
vijo tastno stojnico
— družbeni sektor prod. mesto 20.00
— zasebni sektor prod. mesto 20.00

Na podlagi 24. člena zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24/75 in 13/77) in 191. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora 
krajevnih skupnosti in zbora združenega dela dne 21. novembra 1978 
sprejela naslednji

SKLEP

1.
Skupščina občine Postojna daje soglasje k sklepu delavskega sveta 

Komunalnega podjetja Postojna, sprejetega dne 7. 4. 1978 in sklepu 
skupščine Samoupravne komunalne interesne skupnosti Postojna, 
sprejetega na seji dne 29. 9. 1978 o povišanju cen komunalnih sto­
ritev:

Opomba:
Sredstva, zbrana od trinine so name­
njena za vzdrževanje tržnih prosto­
rov. površin ter inventarja.

7.00 Ptakattranje
7,10 Ptakatiranje tepakov v Postojni

— format do 0.50 m*
— format nad 0.30 m*

7.20 Za piakatiranje tepakov izven Po­
stojne se poteg gornjih tarif zaraču­
najo še dejanski stroški prevoza

8.00 Grobne pristojbine, grobarske in po­
grebne storitve ter ostate storitve

8. tO Najemnina grobov za dobo enega 
teta

8.t ! Grob za odraste 
8.t2 Grob za otroke do tO tet 
8.! 3 Družinski grob — po št. posameznih 

predvidenih grobov 
8.14 Grobnice
8.20 Vzdrževanje grobov
8.2! Vzdrževanje družinskega groba za

2.00 Prispevek za uporabo javne kanati- 
zacije (kanatščina)

2. tO Za uporabo javne kanatizacije na ob­
močjih. kjer je zgrajena ati se gradi 
javna kanatizacija (Postojna—Piv­
ka). se vrši obračun na osnovi potro­
šene vode iz javnega vodovoda 
— in sicer po nastednji tarifi
— za vse potrošnike dirVm* 1.10

2.11 Za gospodinjstvo, kjer kotičino po- 
rabtjene vode ne registrira vodomer 
se kanatščina dotoča pavšatno. na 
osnovi normativov in postavke t. 
12-a. b. c. d dinCi' 1.10

3.00 Pristojbina za izdajo sogtasja k pri- 
ktjučitvi objekta na javno vodovod­
no omrežje — od izdanega sogtasja 

a) za individuaci sektor dinCi* 1.000.00
b) za objekte v družb, sektorju dinCi* 1.400.00

4.00 Pristojbina za izdajo sogtasja k pri- 
ktjučitvi objekta na javno kanatizaci- 
jo — od izdanega sogtasja: 

a) za individuaci sektor dirVm* 1.000.00
b) za objekte v družb, sektorju ditVm* 1.000.00

5.00 Pristojbina za izdajo sogtasja o mož­
nosti gradb. posega v varovatnem 
pasu tokatnih cest in utic na območju
Postojne

a) za individuaci sektor dirVm* 800.00

ven območja občine Postojna) 
t3. izkop in zasutje jame za otroke (do 

tO tet starosti)
!6. izkop in zasutje jame za pokojnika 

(nad !0 tet starosti)
!7. izkop in zasutje pogtobtjene jame 
!8. pokop novorojenčkov v skupni grob 
tV. nošenje krste pri pogrebih (4 po- 

!.!0 2.!0 grebci)
20. pobiranje nestrohnetih mrtičev (sku­

pina 4 detavci)
2 !. prekop nestrohnetih mrtičev
22. izkop posmrtnih ostankov po izteku

t.OO 2.tO kotobarskedobe !0tet
23. pobiranje ponesrečencev v prometu, 

utoptjencev. obešencev ipd. (skupina 
3 detavcev)

24. urejanje dokumentacije:
— spremnica za prevoz pokojnika
— urejanje dokumentacije za tujino 

(se obračunava po dejanskih stro­
ških)

23. — odstranitev spomenika (se obra­
čunava po dejanskih stroških) 

8.30 Prevozi
8.3! Prevoz pogreba ati pobiranje pone­

srečenca v Postojni z mrtiškim 
avtom (tarifa vetja za največ do 3 km 
izven Postojne)

kom.
kom.

6.00
8.00

kom. 60.00 100.00 160.00
kom. 40.00 50.00 90.00

kom. 60.00 100.00 160.00
kom. 180.00 150.00 330.00

Zap
št. Opis

Merska
enota Cena

Prisp.
za

reproduk.

Skupaj 
cena 

in prisp.

dobo enega teta (3 krat čiščenje, sa- .
jenje sadik in posipanje s peskom)

8.22 Vzdrževanje vrstnega groba — tetno
kom. 200.00

180.00 
150.00

1.00 Prodajne cene vode 8.30 Pristojbina za izdajo sog. za postavi-
).!0 Potrošniki v gospodinj. dinCi^ 2.50 2.50 5.00 tev spomenika kom. 300.00
1.tl Industrija, turizem in gostinstvo. 8.40 Razne grob. in druge storitve

obrt in ustanove dinCi^ 3.50 3.50 7.00 !. pobiranje ponesrečencev, ki so biti
!.!2 Gospodinjstvo pavšatno mesečno: pripetjani v imbutanto ati so umrti

a) osnova za izračun 3 m^ potrošnje med prevozom v hotnišnico ter biti
na osebo po tarifi dinCi^ 2.50 2.50 3.00 pripetjani v mrtvašnico kom. 600.00

b) osnova za izračun 4 m* potrošnje 2. uporaba mrtiške vežice — dnevno 100.00
na osebo za gospodinjstvo s kopatni- 3. prisotnost pri obdukcijah (! detav.) 400.00
co po tarifi dinCi* 2.50 2.50 5.00 4. preobtačenje in umivanje mrtiča 500.00

c) osnova za izračun 2.5 m^ potrošnje 3. preobtačenje mrtiča brez umivanja 3(X).00
po grtu za živino po tarifi ditVm* 2.50 2.50 3.00 6. britje mrtiča 100.00

d) osnova za izračun 0.5 m* potrošnje 7. obvezovanje mrtiča 100.00
po grtu drobnice po tarifi ditVm* 2.50 2.50 5.00 8. cinjenje krste ( t detavec) 400.00

e) potrošniki JLA 9. cinjenje krste (razpadajoče trupto —
— 50% po tarifi dinCi* 2.50 2.30 5.00 2 detavca) 6(X).tX)
— 50% po tarifi dinCi^ 3.30 3.50 7.00 !0. oprema mrtiške sobe s črnino (2 de-

f) Perutninski kombinat Pivka za ob- tavca) 400.00
dobje 1971 —81 in sicer poraba vode t !. oprema mrtiškega odra 200.00
v ktavnici na Katu — bonifikacija po !2. namestitev pokojnika v krsto too.oo
sktepu SO po tarifi din/m^ 2.50 2.50 5.00 !3. spremstvo pogreba ( t detavec) 300.00
— ostata potrošnja kombinata ditVm^ 3.30 3.30 7.00 !4. izposojanje črnine brez opreme (iz-

300.00

300.00

800.00 
t.000.00

200.00

800.00

2.000.00
2.000.00

t.000.00

2.000.00

200.00



15 decembra 1978 — št. 28

!) ob detavnikih 
2) ob deta proitih dneh 

8,32 Pfevoz pogreba a!) pobiranj pone 
srečcnca izven Poatojne (brez apre 
voda)
t) oh detavnikih 
2) ob deta proahh dnevih 

g.33 Prevoz pogreba izven Poitojne (a 
apre vodom) 
t) oh detavnikih 
2) ob deta prostih dneh 

8.34 Prevoz črntne in krate na dom (do 
3 km iz Poatojne)

9,00 Cane dtmntkantdh atorhev

9,t0 Gospodinjstvo

200.00
230.00

230.00
300.00

320.00
440.00

! 30.00

Trda gonva Tekoča gonva
! ČtMenje
a) Heditnikov

centratnih kuritnih naprav 
peči

b) dimovodov — kanatov 
dimnikov
uttočnih kanatov

c) naprav za naravno prezračevanje
d) iziigan^e
e) meritve sajavosti

9.) t Obrati drvibcnc prebrane, goatinakt obrati in

2 Čdčcnjc
a) kuritnih naprav — Ueditnikov 

peči
centratne kuritne naprave
— od !000W do 860 ca! 

x !000W nad 860 cat
h) dimovodov in dimnikov

— dimovodni kanati
— dimnikov

c) iztočnica dimnikov
d) meritve sajavosti
e) prezračevatnih naprav za naravno prezrače­

vanje
9.) 2 Obrati teine industrije in obrti

3 Cdčcnjc
a) kuritnih naprav — peči

centratne kuritne naprave x do !000W do 
860 cat
x nad tOOO W nad 860 cat

b) dimovodov in dimnikov

39.00
64.00
39.00
10.00
24.00 
!3.00
33.00

230.00
233.00

143.00 
! 78.00

2! 7.00 
m.oo

iOt.OO 
! 20.00 
Ì4.00 

3Ì0.00

43.00

! 09.00

2! 7.00 
27t.OO

39.00
64.00
39.00 
Ì0.00
24.00 
!3.00
33.00

230.00
233.00

i 43.00 
! 78.00

293.00 
34Ì.00

101.00 
! 20.00
!4.00 

3 !0.00

43.00

! 09.00

303.00
34t.OO

Na podtagt 190 in 238 čtena statuta občine Postojna je skupščtna 
občine Postojna na seji zbora združenega deta. zbora krajevnih skup- 
notri in družbenopotittčncga zbora dne 2! novembra !978 sprejeta 
nastednji

SKLEP

Kot detegatt v Medobčinskem svetu občin Cerknica. Ilirska Btstnca 
in Postojna se razrešijo:

L NASTRAN Zvone, predsednik skupčine občine Postojna
2 SIMŠIČ Jože. sekretar Medobčinskega sveta ZK občin Cerknica. 

Hirska Bistrica in Postojna
3 CESNIK Janko, namestnik predsednika zveznega komiteja za 

zakonodajo
4 SEDEJ Janez, direktor GG Postojna
5 FON Mojca, direktor Doma upokojencev Postojna

2.
V Medobčinski svet občin Cerkmca. Hirska Bistrica in Postojna, se 

kot detegati občine Postojna izvotijo:
! NASTRAN Zvone, predsednik SO Postojna 
2. KALUŽA Mirko, predsednik !S SO Postojna 
3 TISELJ Zvone, direktor *Javor* Pivka. TOZD Tovarna opažnih 

ptošč Bctsko
4. SEDEJ Janez, direktor GG Postojna 
3 DUJC Evgen, ravnatetj Gimnazije Postojna

3. .
Ta sktep vetja takoj 

St.: 021-8-74
Postojna. 2!. november 1978 Predsednik 

ZVONE NASTRAN. Lr.

— dimovodni kanati tot.oo tot.oo
— dimniki 120.00 120.00
— iztočnica dimnikov !4.00 !4.00

c) iziiganje 328.00 —

d) meritve sajavosti 378.00 378.00
c) prezračevatnih naprav za naravno prezrače-

vanje 43.00 43.00

9. ! 1 Posebne do toč be
t. Za deta. ki so našteta v ceniku dimnikarskih ustug. se obračuna 

režijska ura v višini din 85.00 (petinosemdeset) razen za industrijska 
deta.

OBČtNA SEŽANA

Na podtagi 45. čtena zakona o varstvu živati pred kužnimi boteznimi 
(Uradni tis! SRS. št. 18-77 in 2-78), IV. in V. točke odtoka o pristojbi­
nah za zdravstvena spnčevata in potrdita za živati ter o kriterijih in mc- 
ritih za dotočitev pristojbin za veterinarsko-sanitame prcgtedc in dovo- 
tjenja (Uradni tist SRS. št. 2-78) in 180. čtena statuta občine Sežana je 
izvršni svet skupščine občine Sežana na seji dne 23. novembra 1978 
sprejet

2. Za dimnikarska deta. ki so združena z vročim, nevarnim ati s kako 
drugače otežkočenim detom ter deta. ki se opravljajo v nadurah ati po 
naročitu stranke, se sme zaračunati 50% pribitka.

3. Dimnikar je upravičen zaračunati 50% za kontrotne pregtede
dimovodnih in kuritnih naprav (dimnikov) in prezračevatnih naprav od 
odgovarjajoče cene v času od 1.^6. do 30. 9. ,

4. V primeru, da tastnik — uporabnik — kuritnih in dimovodnih na­
prav in napetjav detavcu (dimnikarstva) ne omogoči opravtjanja di­
mnikarskih storitev v sktadu s Pravitnikom v rokih, načinu čiščenja in 
pregtedovanja kuritnih naprav, dimovodov in prezračevatnih naprav 
(Uradni tist SRS. št. 313/72) je POZD Dimnikarstvo opravičena, da 
zaračuna stranki stroške za čas, ki ga je detavec porabit, pa ni moge! 
brez svoje krivde opraviti deta. Višina teh stroškov ne more biti višja od 
cene storitev, ki bi jo stranka ptačata. če bi bito deto opravtjeno.

5. Dimnikar je dotžan izdati ptačniku dimnikarske storitve potrdito 
o vptačanem znesku. Dimnikar zaračunava cene po tem ceniku, če so 
dimovodi. kuritne naprave ter prezračevatne naprave normatno do­
stopne. oz. če so opravtjene storitve v sktadu s Pravitnikom o rokih čiš­
čenja in pregtedovanja kuritnih in dimovodnih naprav.

2.
Ta sktep začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objasah.

Št.: 38-3/78
Postojna, I. decembra 1978 Predsednik: 

ZVONE NASTRAN. !. r

SKLEP
O DOLOČITVI PRISTOJBIN ZA OBVEZNE VETERINARSKO 

SANITARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

L
S tem sktepom se dotočijo pristojbine za obvezne veterinarsko-sani- 

tarne pregtede in dovotjenja na območju občine Sežana.

2.
Pristojbine so nastednje:
1. Za obvezne veterinarsko-sanitame pregtede pri naktadanju, raz- 

ktadanju. prektadanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravtja izven občine, prispe v občino ati se goni več kot 20 km:

— od vagonskih in kamionskih pošitjk (razen brojterjev) — 160,00 
dinarjev

— od vagonskih in kamionskih pošitjk brojterjev — 120,00 dinarjev
— od kosovne pošitjke — 80.00 dinarjev

2. Za obvezne veterinarsko-sanitame pregtede pri naktadanju. raz- 
ktadanju in prektadanju v notranjem prometu

— vseh vrst svežega mesa od kg 0,10 dinarjev 
mesnih izdetkov — od kg 0,08 dinarjev 
mtečnih izdetkov — od kg 0,05 dinarjev

mteka — od titra 0,01 dinarjev



404 URADNE OBJAVE \ 15 decembra 1976 — St 26

jajc — od kosa 0,04 dinarjev 
rib in ribjih konzerv — od kg 0,10 dinarjev 
oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk — do 1000 kg 100,00 

dinarjev
3. Za obvezne veterinarsko-sanitame preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju živalskih surovin in odpadkov v notranjem 
prometu:

— od vagonskih in kamionskih pošilj — 120,00 dinarjev
— kosovno do 1000 kg — 100,00 dinarjev
4. Za obvezne veterinarsko-sanitame preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju pošiljk živine, živil živalskega porekla, žival­
skih surovin, odpadkov, divjadi, divjačine, polžev in žab pri izvozu

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 300,00 dinarjev
— od kosovne pošiljke — 150,00 dinarjev
5. Za obvezne veterinarsko-sanitame preglede v domačem klanju, 

pred in po klanju živine — 100,00 dinarjev
Za kosovno pošiljko se smatra:
govedo nad 10 mesecev starosti — do 3 kom
teleta in drobnica ter prašiči — do 5 kom
perutmna — do 50 kom
čebelji panji — do 10 kom
polži, žabe — do 100 kg
divjačina (visoka) — do 2 kom
divjad (visoka) — do 2 kom
nizka in pernata divjad ter divjačina — do 20 kom
enodnevni piščanci — do 5000 kom
Nad količino 500 kom se zaračunava vagonska oziroma kamionska 

pošiljka.
6. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 

javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja za 
vsako molznico — 80,00 dinarjev.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, ga pa daje 
na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine zara­
čuna še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda molz­
nic na tuberkulozo.

7. Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pregled, 
vendar veterinarski delavec, ki opravlja veterinarsko-sanitarni pregled 
pride ob določeni uri na dogovorjeno mesto, mora tisti, ki je pregled 
naročil, plačati zamudnino za vsako začeto uro !35 din.

8. Če se pregled opravlja izven delovnega časa, na nedeljo, praznik 
ali v nočnem času od 20. do 6. ure zjutraj, se pristojbina ali zamudnina 
povečata za 50 %.

9. Pristojbino za opravljeni veterinarsko-sanitarni pregled pošiljk 
živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin in odpadkov ob nakla­
danju, prekladanju, razkladanju ter v proizvodnji, pristojbine za vete- 
rinarsko-sanitarne preglede živali in živi! živalskega porekla in promet 
z mlekom in mlečnimi izdelki plačuje organizacija združenega dela ali 
občan, takoj po opravljenem pregledu oziroma ob izstavitvi dovolje­
nja. Pristojbine se lahko obračunavajo tudi mesečno. Izvršni svet lahko 
s sporazumom z organizacijo združenega dela določi, da se plačujejo 
posamezne pristojbine v pavšalnem znesku.

10. Potni stroški (kilometrina) niso všteti v pristojbine in se zaraču­
navajo v skladu s sindikalno listo.

3.
Pristojbine, določene s tem sklepom, se stekajo na zbirni račun št. 

840-3182 — Republiške oziroma pokrajinske takse za promet s par-

klarji in kopitarji in se razporejajo, kot to določa navodilo o plačevanju 
pristojbin za zdravstveno varstvo živali in o ravnanju s sredstvi iz *eh 
pristojbin na posebnih računih (Uradni list SRS, št. 2-78).

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 322-3-67-3
Sežana, 23. novembra 1978 Predsednik

ALBIN DEBEVEC, l.r.

Samoupravna ttonwaaina taleresna dmpaost Koper

Na podlagi 4. člena Zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24-75) in 16. člena statuta 
samoupravne komunalne interesne skupnosti Koper je skupščina sa­
moupravne komunalne interesne skupnosti na seji zbora uporabnikov 
in zlx)ra izvajalcev dne 11. decembra 1978 sprejela

SKLEP

L
Prometni in turistični delovni organizaciji Slavnik Koper se daje so­

glasje k novim cenam v mestnem avtobusnem prometu in sicer:

— za odrasle 4,00
— za otroke od 6. do 10. leta starosti 2,50
— za mesečno vozovnico za delavce 180,00
— za mesečno vozovnico za učence

in dijake nad 10. let starosti 130,00
— za mesečno vozovnico za učence

do 10. leta starosti 70,00

din
din
din

din

din

2.
V cenah iz L točke tega sklepa je vključen tudi prispevek za razšir­

jeno reprodukcijo, namenjen za izgradnjo potniškega terminala in av­
tobusne postaje v višini 0,50 din po odloku o prispevku za razširjeno 
reprodukcijo pri gradnji potniškega terminala in avtobusne postaje v 
Kopru (Uradne objave, št. 13-77).

3.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o soglasju k 

novim cenam v mestnem avtobusnem prometu (Uradne objave, št. 
13-77).

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 45-1-78
Koper, 11. decembra 1978 Predsednik

samoupravne komunalne 
interesne skupnosti 
BARBlC DUŠAN


